
 

Ai Docenti di Scuola Primaria 

Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia 

p.c. al DSGA  

Ai Collaboratori Scolastici 

Al Sito web 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA ALLE 

CLASSI - A.S. 2025/2026   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n.297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 

VISTO l’art.25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO il D.Lgs 150/2009; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie;  

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 

Formativa (PTOF) 2025/2028; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi/sezioni; 

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni, in funzione di una migliore organizzazione delle risorse 

professionali e ai fini dell’efficienza ed efficacia degli interventi; 

TENUTO CONTO dei posti ed ore residue/spezzoni completati; 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2025/2026 che i docenti di scuola primaria, di scuola dell’infanzia, nonché quelli per 

l’insegnamento della R.C. vengono assegnati alle classi secondo quanto riportato nelle tabelle allegate che 

si intendono parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

LEIC8AW004 - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000355 - 09/09/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DEL PRETE



 

Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’ALBO ON LINE, chiunque abbia interesse può 

proporre RECLAMO. Decorsi gg. 30 dalla proposizione del reclamo l'atto diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo, o l’esito del reclamo, è 

ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D.Lvo. n° 165/2001, previo tentativo facoltativo 

di conciliazione. 

 

Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2025/2026. 

 

                                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Prof.ssa Alessandra Del Prete 

(*) Il Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

LEIC8AW004 - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000355 - 09/09/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DEL PRETE



 

 

LEIC8AW004 - A01BEF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000355 - 09/09/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DEL PRETE


		2025-09-09T15:20:50+0000
	ALESSANDRA DEL PRETE




